
www.lavacanzaitaliana.itViale Palmiro Togliatti 1565 - Roma 06/4063045 info@cralriuniti.com

PERIODI 2025 QUOTA 

08/06 - 15/06   € 550

29/06 - 06/07

€ 575
€ 595

3°/4° LETTO 
2/12 ANNI

€ 395
€ 420
€ 430

15/06 - 22/06   

07/09 - 14/09  

14/09 - 21/09  

€ 650

€ 620
€ 460

€ 420

22/06 - 29/06   

31/08 - 07/09  

€ 560
€ 520

€ 360
€ 330

HOTEL ORCHIDEA BLU 4*
"NELLO SPLENDIDO SCENARIO PUGLIESE DEL GARGANO"

DIRETTAMENTE
DIRETTAMENTE

SUL MARE
SUL MARE

DIRETTAMENTE 
SUL MARE

SERVIZIO 
SPIAGGIASAN MENAIO - RODI GARGANICO

Situato lungo la costa settentrionale del promontorio del Gargano, nella splendida baia di San Menaio, l’hotel
dista circa 7 Km dal centro di Vico del Gargano, punto di partenza per raggiungere a pochissimi km Rodi
Garganico, Peschici e Vieste. Nelle vicinanze, anche la Foresta Umbra, un luogo incantato dove regnano
indisturbate la flora e la fauna del luogo e il Parco Nazionale del Gargano, un’area ricca di meraviglie naturali
tutte da scoprire. Orchidea Blu Hotel è una moderna struttura alberghiera a 4 stelle posta tra il mare
cristallino del promontorio garganico, la splendida distesa di sabbia della baia di San Menaio e la rigogliosa
pineta secolare. La struttura, con le sue 80 camere, coniuga un’ atmosfera familiare dove il cliente può godere
di una tranquilla vacanza , consentendo ai propri figli di godere di una animazione serena e spensierata e
nello stesso tempo di vivere le vacanze in piena allegria. Orchidea Blu Hotel è posta a soli 8 km dalla cittadina
di Peschici e molto vicina anche a Vico del Gargano, splendida antica cittadina più nota come la città degli
innamorati. Distanza dal mare: Il mare è a soli 20 metri.

SUPPLEMENTI  E RIDUZIONI:
SUPPLEMENTO SINGOLA:  €  170
INFANT 0/2 ANNI € 70
3°/4° LETTO ADULTI  -10%

BUS PER TRASFERIMENTO
A/R
7 NOTTI IN PENSIONE
COMPLETA
BEVANDE ACQUA E VINO
AI PASTI
 SERVIZIO SPIAGGIA 
TESSERA CLUB 
ANIMAZIONE DIURNA E
SERALE

LA QUOTA COMPRENDE:

LA QUOTA NON COMPRENDE:
 QUOTA D’ ISCRIZIONE,ASSICURAZIONE MEDICO BAGAGLIO,
ANNULLAMENTO FINO A 20 GIORNI ANTE PARTENZA : € 30,00 A PERSONA
TAX DI SOGGIORNO  
EXTRA PERSONALI
TUTTO QUANTO NON ESPRESSAMENTE INDICATO NELLA “QUOTA
COMPRENDE”

MINIMO 40 PARTECIPANTI
I POSTI SUL PULLMAN VERRANNO ASSEGNATI SECONDO L’ORDINE DI

PRENOTAZIONE.  1° / 2° FILA + 1° FILA SECONDA PORTA CENTRALE SONO SU
RICHIESTA E A PAGAMENTO.

IL VIAGGIO PUO’ SUBIRE VARIAZIONI SECONDO  ESIGENZE TECNICHE E/O
CLIMATICHE


