

## "NELLO SPLENDIDO SCENARIO PUGLIESE DEL GARGANO"

# **HOTEL ORCHIDEA BLU 4\* SAN MENAIO - RODI GARGANICO**





**SERVIZIO SPIAGGIA** 

Situato lungo la costa settentrionale del promontorio del Gargano, nella splendida baia di San Menaio, l'hotel dista circa 7 Km dal centro di Vico del Gargano, punto di partenza per raggiungere a pochissimi km Rodi Garganico, Peschici e Vieste. Nelle vicinanze, anche la Foresta Umbra, un luogo incantato dove regnano indisturbate la flora e la fauna del luogo e il Parco Nazionale del Gargano, un'area ricca di meraviglie naturali tutte da scoprire. Orchidea Blu Hotel è una moderna struttura alberghiera a 4 stelle posta tra il mare cristallino del promontorio garganico, la splendida distesa di sabbia della baia di San Menaio e la rigogliosa pineta secolare. La struttura, con le sue 80 camere, coniuga un' atmosfera familiare dove il cliente può godere di una tranquilla vacanza, consentendo ai propri figli di godere di una animazione serena e spensierata e nello stesso tempo di vivere le vacanze in piena allegria. Orchidea Blu Hotel è posta a soli 8 km dalla cittadina di Peschici e molto vicina anche a Vico del Gargano, splendida antica cittadina più nota come la città degli innamorati. Distanza dal mare: Il mare è a soli 20 metri.

PERIODI 2025	QUOTA	3°/4° LETTO 2/12 ANNI
08/06 - 15/06	€ 550	€ 395
15/06 - 22/06	€ 575	€ 420
22/06 - 29/06	€ 595	€ 430
29/06 - 06/07	€ 650	€ 460
31/08 - 07/09 07/09 - 14/09	€ 620 € 560	€ 420 € 360

#### LA QUOTA NON COMPRENDE:

- QUOTA D' ISCRIZIONE, ASSICURAZIONE MEDICO BAGAGLIO, ANNULLAMENTO FINO A 20 GIORNI ANTE PARTENZA : € 30,00 A PERSONA
- **TAX DI SOGGIORNO**
- **EXTRA PERSONALI**
- TUTTO QUANTO NON ESPRESSAMENTE INDICATO NELLA "QUOTA COMPRENDE"

### LA QUOTA COMPRENDE:

- BUS PER TRASFERIMENTO
- 7 NOTTI IN PENSIONE **COMPLETA**
- **BEVANDE ACQUA E VINO AI PASTI**
- SERVIZIO SPIAGGIA
- **TESSERA CLUB**
- ANIMAZIONE DIURNA E SERALE

#### **SUPPLEMENTI E RIDUZIONI:**

- SUPPLEMENTO SINGOLA: € 170
- INFANT 0/2 ANNI € 70
- 3°/4° LETTO ADULTI -10%

MINIMO 40 PARTECIPANTI I POSTI SUI, PUI I MAN VERRANNO ASSEGNATI SECONDO L'ORDINE DI

RENOTAZIONE. <u>1º / 2º FILA + 1º FILA SECONDA PORTA CENTRALE SONO SU</u>
RICHIESTA E A PAGAMENTO.

IL VIAGGIO PUO' SUBIRE VARIAZIONI SECONDO ESIGENZE TECNICHE E/O CLIMATICHE











